证券简称：康缘药业        证券代码：600557        公告编号：2018-015

江苏康缘药业股份有限公司

关于选举公司第六届监事会主席的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏康缘药业股份有限公司（以下简称“公司”）监事会于2018年3月26日

收到公司前任监事会主席、监事江希明先生的书面辞职报告，江希明先生因年龄

原因，申请辞去监事会主席、监事职务，辞职报告自公司召开股东大会选举产生

新任监事后生效。

2018年5月11日，公司召开2017年年度股东大会，选举韩英明先生为公司监

事。同日，公司召开第六届监事会第十二次会议，审议通过了《关于选举第六届

监事会主席的议案》，选举监事韩英明先生担任公司第六届监事会主席，任期自

本次监事会会议通过之日起至本届监事会期满之日止。

表决结果为：同意3票，反对0票，弃权0票。

监事会主席简历详见附件。

特此公告。

 江苏康缘药业股份有限公司监事会

2018年5月11日

附件：

监事会主席简历

韩英明 先生：1972年 8月 6日出生，本科学历，中共党员，现为连云港市

连云区第十五届人大代表，历任中学教师、县委办公室副主任科员，2011年 5

月至 2017 年 8月历任江苏康缘药业股份有限公司党委副书记、书记。2017年 9

月进入江苏康缘集团有限责任公司任党委副书记。